小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和６年 10 月 1 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 小松委員

（ご利用者代表）

〇 宮原委員

（地域代表）

〇 森口委員

（市役所代表）

〇

施設長 〇 渡邉管理者 〇

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

10 月 1 日（火）現在 登録１5 名

○報告事項

 デリバリーイベント

 個別誕生日会

 装飾物をご利用者様と一緒に作成

2. 予定

10/16（水）

収穫祭レクリエーション -スイートポテト作り-

10/25（金）

個別誕生日会

3. ヒヤリハット等

0 件 今回ヒヤリハットの発生はありませんでした。

4. その他

宮原氏…外出の企画や実施することは大変だと思いますが、利用されている方にとって

は楽しみだと思いますので是非続けてください。

   小松氏…以前、転倒して立てなくなったことがあり、今も手先のしびれがあるので転倒し

ないように気を付けています。スタッフが良くしてくれるので１００％満足して

います。

次回日程 令和 6 年 11 月 26 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

細川 清水 細川